
                                                                     Společná STK KKKS a PKKS 

                       ZPRAVODAJ  Vč divize 
 

                                      Číslo 11     -  ročník 2006/2007 
                             Trutnov  02.12.2006           Zpracoval : I.Kulich 

     Poslední podzimní kolo rozhodlo, že „půlmistrem“ se stává družstvo  Lokomotiva Trutnov A s náskokem 1 bodu.  
Dosud vedoucí družstvo Č. Kostelce A ztratilo body v Náchodě s C družstvem, naproti tomu Trutnov A dokázal zvítězit 
v Pardubicích s Přeloučí. Na třetím místě se prozatím umístilo družstvo KK Vysoké Mýto a čtvrtý KK Zálabák Smiřice se 
shodným počtem 13 bodů. Potom následuje silný střed tabulky se ziskem 11 bodů v pořadí: SKK Primátor Náchod C, TJ 
Dvůr, Králové, Spartak Rokytnice a Jiskra Hylváty.  Poslední 4 družstva Kostelec N, překvapivě Č. Třebová B, Přelouč a 
Hořice B  budou mít docela existenční problémy. Je jisté, že sestoupí minimálně jedno družstvo, ale mohou opět až tři.   

Na čele tabulky jednotlivců je Milan Markl, druhý Václav Kašpar a na bronzové příčce je Ladislav Jedlička. 

Je jenom škoda, že se nepodělíte o zážitky z utkání v podobě více komentářů.      

Nezapomeňte, že pokud chcete změnit soupisku, musíte mi ji zaslat nejpozději 31.12.2006. Jinak všem přeji příjemné 
prožití vánočních svítků, šťastný Nový rok a hodně tréninkových hodů, aby jste předvedli ještě lepší výsledky než dosud.  

Výsledky 11. kola: 
TJ Dvůr Králové nad Labem A -  Spartak Rokytnice nad Jizerou A 10:6 2337-2330   01.12. 

SKK Primátor Náchod C -  TJ Červený Kostelec A 12:4 2627-2598   01.12. 

KK Zalabák Smiřice A -  Jiskra Hylváty A 14:2 2316-2195   30.11. 

TJ Červený Kostelec B -  KK Vysoké Mýto A 4:12 2323-2416   01.12. 

SK Kuželky Přelouč A -  TJ Lokomotiva Trutnov A 6:10 2500-2520   02.12. 

SKK Hořice B -  TJ Lokomotiva Česká Třebová B 14:2 2640-2508   01.12. 

 

 TJ Dvůr Králové nad Labem A 2337 10:6 2330 Spartak Rokytn ice nad Jizerou A 

 VONDRÁČEK Ivan 372 0:2 388 VALÁŠEK Milan 
 HORÁK Luděk 412 2:0 359 NOVOTNÝ Zdeněk ml. 
 NĚMEC  Jiří 393 0:2 398 MAŘAS  Petr 
 WEIGL Jakub 374 2:0 373 KUČERA Miroslav 
 WEIGL Patrik 378 0:2 418 TREPERA Slavomír ml. 
 JANEČEK Jan 408 2:0 394 KUŘINA Bohumil 
rozhodčí: DĚDEK Jaroslav   diváků: 8   utkání trvalo: 4:10 
 
 

 SKK Primátor Náchod C 2627 12:4 2598 TJ Červený Kostelec A 

 DOUCHA  Jiří 446 0:2 450 SCHUSTER Štěpán 
 TICHÝ Aleš 438 2:0 425 KEJZLAR Zdeněk 
 ČEJPA Ladislav 454 2:0 425 ADAMŮ František 
 BAĎURA Antonín 443 2:0 434 NOVÁK Pavel 
 BROŽEK Viktor 432 2:0 426 KAŠPAR Jindřich 
 MARTINEC Antonín 414 0:2 438 MARTINEC Roman 
rozhodčí: BAĎURA Antonín   diváků: 20   utkání trvalo: 2:15 
 

 KK Zalabák Smi řice A 2316 14:2 2195 Jiskra Hylváty A 

 HORNYCH Oldřich 352 2:0 336 KAPLAN Jaroslav 
 HRONEŠ Jiří 405 2:0 362 SYCHRA Stanislav 
 NOVOTNÝ Václav 395 2:0 359 DUŠEK Zdeněk 
 HANZLÍČEK David 402 0:2 414 MACH Pavel 
 PROKOP Václav 368 2:0 343 JETMAR Dalimil 



—  — 
41 

 HAŽVA Martin 394 2:0 381 JANUŠKA  Milan 
rozhodčí: NOSEK Stanislav   diváků: 6   utkání trvalo: 4:30 
 

O.Hornych-J.Kaplan:  první dvojice ukázala, jak to bude těžké. Vůbec to nepadalo a újezdů bylo jako máku. Olda 
vyhrál díky lepší dorážce. 2:0 + 16. J.Hroneš-S.Sychra: Jirka vyhrál první půlku o 19 kuželek a ve druhé dobré dílo 
dokončil. Standa se v plných držel, ale dorážka mu dělala problémy. 4:0 + 59. V.Novotný- Z.Dušek: Vašek vyhrál díky 
lepší hře do plných.. Zdeněk začal na jedničce „zlobit“, ale dlouho to nevydržel. 6:0 + 95. D.Hanzlíček-P.Mach: 
nejkvalitnější duel ve kterém se rozhodovalo v koncovce. Pavel hrál dobře, hlavně dorážku (i když měl 9 chyb udělal 141) 
a ta Davidovi nešla. Špatně otvíral a pak to „doklackoval“ . 6:2 + 83. V.Prokop-D.Jetmar: První padesátku byli oba na 
střídání. Ve druhé se Vašek vzchopil a Dalimil v trápení pokračoval. 8:2 + 108. M.Hažva-M.Januška: Na závěr se hrálo 
policejní derby. Dlouho to vypadalo, že Milan vyhraje. Po první „pajdě“ vedl o 24 kuželek a ještě před dorážkou o 18. 
Jenže Martin ho v dorážce porazil o 31 kuželek a upravil výsledek na 14:2  + 121. Při tomto duelu se debatovalo o tom, 
že Martin musí vyhrát, protože má vyšší šarži. Po zápase se zjistilo, že na tom jsou oba stejně. Hylvátští asi Smiřice 
přejmenují na Újezd u Hradce Králové. Celkem měli 73 újezdů. Nejslabší výsledek domácích hosté nevyužili. 
 

 TJ Červený Kostelec B 2323 4:12 2416 KK Vysoké Mýto A 

 VODIČKA Vladimír 394 0:2 400 KAŠPAR  Václav 
 JANKO Pavel 390 0:2 442 BERÁNEK Ladislav 
 JANKO Lukáš 358 2:0 348 DLOUHÝ  Libor 
 ZELINKOVÁ Hana 398 2:0 380 BARTHELDI Leoš 
 ADAMŮ Jan 388 0:2 411 STRÁNÍK Jaroslav 
 MÝL Martin 395 0:2 435 LEDAJAKS Josef 
rozhodčí: ZELINKOVÁ Hana   diváků: 8   utkání trvalo: <neuvedeno> 

 SK Kuželky P řelouč A 2500 6:10 2520 TJ Lokomotiva Trutnov A 

 MILÁČEK Petr 424 2:0 400 ČERVINKA Jiří 
 MACÍK Karel 385 0:2 435 MARKL Milan 
 KASA Dušan 438 2:0 405 FIEBINGER Kamil 
 KUBANT Pavel 412 0:2 423 JENÍČEK Jaroslav 
 SKALA Miroslav 433 2:0 431 KRATOCHVÍL Karel 
 RYŠAVÝ Jiří 408 0:2 426 NEDOMLEL  Aleš 
rozhodčí: KASA Dušan   diváků: 5   utkání trvalo: 4:30 

První dvojice předvedla na obou drahách vyrovnané plné a o bodech v tomto duelu rozhodovala dorážka, v té se lépe 
dařilo domácímu hráči a zajistil pro svůj celek vedení 2:0 o 24 kuželek. Ve druhé dvojici domácí náhradník za zraněného 
Jarolíma nestačil na dobře hrajícího soupeře a ztratil 50 kuželek - 2:2 a -26. Třetí dvojice opět v režii domácího hráče - 
4:2 a +7. Čtvrtý duel opakem třetího - 4:4 a -4. Pátá dvojice přinesla nádhernou podívanou a o výhře domácího hráče 
rozhodl až poslední hod do plných, když na vítězství potřeboval shodit alespoň tři a trefil "dokonce" čtyři. Stav 6:4 a -2. 
Osud utkání byl tedy v rukou dotahováků. Poločas oba 215, plné na druhé dráze +7 pro hostujícího hráče. O všem měla 
tedy rozhodnout dorážka. Ta se příliš nedařila ani jednomu, ale o chloupek lepši byl přece jen hostující hráč a určil tak 
konečný výsledek utkání v poměru 6:10 rozdílem dvaceti kuželek.  

 SKK Ho řice B 2640 14:2 2508 TJ Lokomotiva Česká Třebová B 

 MĚKOTA Zdeněk st. 478 2:0 462 KAPLAN Zdeněk 
 MĚKOTA Zdeněk ml. 433 2:0 392 GREGAR Pavel 
 NOVOTNÝ Jindřich 430 2:0 392 JASANSKÝ Pavel 
 VOKÁČ Petr 423 0:2 426 FIURÁŠEK Jaroslav 
 INQUORT Václav 447 2:0 431 PLAŇANSKÝ Agaton 
 DYMÁČEK Zdeněk 429 2:0 405 HETYCH Jiří 
rozhodčí: FIKAR Bořek   diváků: 25   utkání trvalo: 2:30 
 

Starty náhradníků: 

2. start: JETMAR Dalimil (Hylváty, 17275) 

1. start: MACÍK Karel (Přelouč, 00292), GREGAR Pavel (Č. Třebová B, 15990) 



 
42 

Tabulka: 
 1. TJ Lokomotiva Trutnov A 11 9 1 1 120:56 2550 19 
 2. TJ Červený Kostelec A 11 9 0 2 120:56 2492 18 
 3. KK Vysoké Mýto A 11 6 1 4 106:70 2534 13 
 4. KK Zalabák Smiřice A 11 6 1 4 106:70 2510 13 
 5. SKK Primátor Náchod C 11 5 1 5 88:88 2492 11 
 6. TJ Dvůr Králové nad Labem A 11 5 1 5 82:94 2491 11 
 7. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 11 5 1 5 80:96 2521 11 
 8. Jiskra Hylváty A 11 5 1 5 76:100 2466 11 
 9. TJ Červený Kostelec B 11 3 2 6 79:97 2450 8 
 10. TJ Lokomotiva Česká Třebová B 11 3 2 6 77:99 2463 8 
 11. SK Kuželky Přelouč A 11 2 1 8 62:114 2424 5 
 12. SKK Hořice B 11 2 0 9 60:116 2498 4 
 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. MARKL Milan Trutnov 447,7 286,2 161,5 1,8 5 / 6 (498) 
 2. KAŠPAR  Václav V. Mýto 444,7 303,0 141,7 3,1 5 / 5 (503) 
 3. JEDLIČKA  Ladislav Hylváty 443,6 292,6 151,0 1,7 4 / 6 (462) 
 4. KUŽEL  Miroslav Trutnov 437,6 289,1 148,5 3,4 5 / 6 (473) 
 5. BROŽEK Viktor Náchod C 436,0 297,5 138,5 4,3 7 / 7 (477) 
 6. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto 434,0 293,0 141,0 4,6 5 / 5 (471) 
 7. MĚKOTA Zdeněk ml. Hořice B 431,4 293,7 137,7 5,9 5 / 6 (499) 
 8. MĚKOTA Zdeněk st. Hořice B 429,6 293,7 136,0 4,0 5 / 6 (491) 
 9. SCHUSTER Štěpán Č. Kostelec A 429,1 293,1 136,1 2,0 5 / 5 (453) 
 10. HAŽVA Martin Smiřice 429,1 292,0 137,1 3,4 7 / 7 (456) 
 11. LEDAJAKS Josef V. Mýto 429,1 286,4 142,6 2,8 5 / 5 (451) 
 12. TREPERA Slavomír ml. Rokytnice 428,8 291,0 137,8 3,9 7 / 7 (464) 
 13. MÝL Martin Č. Kostelec B 427,6 290,1 137,5 4,9 7 / 7 (455) 
 14. SKALA Miroslav Přelouč 426,2 287,9 138,3 2,1 7 / 7 (450) 
 15. NOVOTNÝ Václav Smiřice 425,6 287,0 138,6 3,7 7 / 7 (477) 
 16. DOUCHA  Jiří Náchod C 425,3 286,4 139,0 3,0 6 / 7 (447) 
 17. KUŘINA Bohumil Rokytnice 424,8 287,0 137,8 3,2 7 / 7 (472) 
 18. MILÁČEK Petr Přelouč 424,1 291,0 133,1 4,5 7 / 7 (477) 
 19. DYMÁČEK Zdeněk Hořice B 424,1 288,8 135,3 2,4 6 / 6 (467) 
 20. VOKÁČ Petr Hořice B 423,8 288,4 135,4 4,3 4 / 6 (444) 
 21. HORNYCH Oldřich Smiřice 423,5 288,6 134,9 5,4 5 / 7 (451) 
 22. ŠULC Miroslav Dvůr Králové 422,9 284,4 138,4 4,3 4 / 6 (462) 
 23. MAŘAS  Petr Rokytnice 422,7 289,2 133,5 4,1 5 / 7 (467) 
 24. KRATOCHVÍL Karel Trutnov 422,6 281,4 141,2 4,4 6 / 6 (456) 
 25. ADAMŮ Jan Č. Kostelec B 421,8 288,7 133,1 6,6 6 / 7 (469) 
 26. WEIGL Jakub Dvůr Králové 421,6 287,9 133,7 3,9 6 / 6 (467) 
 27. NEDOMLEL  Aleš Trutnov 421,6 287,7 133,9 4,2 5 / 6 (471) 
 28. NOVOTNÝ Zdeněk ml. Rokytnice 420,9 287,1 133,9 4,5 7 / 7 (467) 
 29. JENÍČEK Jaroslav Trutnov 420,8 291,5 129,4 3,2 6 / 6 (464) 
 30. KUČERA Miroslav Rokytnice 420,4 282,8 137,6 4,1 7 / 7 (460) 
 31. ZUBALÍK  Karel Č. Třebová B 420,0 287,9 132,1 4,8 5 / 6 (482) 
 32. PLAŇANSKÝ Agaton Č. Třebová B 419,9 283,6 136,3 4,8 6 / 6 (487) 
 33. MACH Pavel Hylváty 419,3 285,7 133,7 6,3 6 / 6 (446) 
 34. VONDRÁČEK Ivan Dvůr Králové 418,1 286,3 131,8 4,1 6 / 6 (457) 
 35. DUŠEK Zdeněk Hylváty 417,7 281,8 135,9 4,5 4 / 6 (461) 
 36. MARTINEC Roman Č. Kostelec A 417,5 275,1 142,4 3,7 5 / 5 (457) 
 37. BERÁNEK Ladislav V. Mýto 417,4 286,2 131,2 4,4 5 / 5 (442) 
 38. HANZLÍČEK David Smiřice 417,1 288,2 128,8 5,3 7 / 7 (472) 
 39. FIEBINGER Kamil Trutnov 416,8 286,3 130,5 3,3 4 / 6 (441) 
 40. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec A 416,7 276,1 140,6 3,1 5 / 5 (441) 
 41. NOVÁK Pavel Č. Kostelec A 415,8 287,4 128,4 3,5 5 / 5 (447) 
 42. ČEJPA Ladislav Náchod C 415,1 282,3 132,8 3,7 6 / 7 (454) 
 43. JANUŠKA  Milan Hylváty 413,8 285,7 128,1 5,0 6 / 6 (453) 



—  — 
43 

 44. HETYCH Jiří Č. Třebová B 413,6 283,5 130,1 3,3 6 / 6 (458) 
 45. KAPLAN Zdeněk Č. Třebová B 413,5 288,3 125,2 5,9 6 / 6 (462) 
 46. ČERVINKA Jiří Trutnov 412,9 284,8 128,1 4,4 5 / 6 (455) 
 47. HRONEŠ Jiří Smiřice 412,8 285,3 127,5 6,6 7 / 7 (454) 
 48. NĚMEC  Jiří Dvůr Králové 412,3 282,4 129,9 4,9 5 / 6 (425) 
 49. FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová B 412,2 286,1 126,1 4,0 6 / 6 (496) 
 50. DLOUHÝ  Libor V. Mýto 412,0 288,8 123,2 5,3 5 / 5 (475) 
 51. HORÁK Luděk Dvůr Králové 411,9 282,6 129,3 5,4 6 / 6 (430) 
 52. JANKO Lukáš Č. Kostelec B 411,3 278,6 132,7 5,9 6 / 7 (438) 
 53. WEIGL Patrik Dvůr Králové 411,0 285,9 125,1 5,7 6 / 6 (444) 
 54. TICHÝ Aleš Náchod C 410,9 283,3 127,5 3,5 7 / 7 (475) 
 55. MARTINEC Antonín Náchod C 410,8 278,9 132,0 4,4 7 / 7 (489) 
 56. PROKOP Václav Smiřice 410,2 286,0 124,3 5,3 7 / 7 (437) 
 57. RYŠAVÝ Jiří Přelouč 408,8 283,6 125,2 4,9 7 / 7 (473) 
 58. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec A 407,9 277,6 130,4 6,9 5 / 5 (425) 
 59. SYCHRA Stanislav Hylváty 406,5 273,6 132,9 5,1 5 / 6 (438) 
 60. BAĎURA Antonín Náchod C 405,6 276,4 129,1 5,4 5 / 7 (443) 
 61. VODIČKA Vladimír Č. Kostelec B 405,5 283,8 121,7 5,2 6 / 7 (440) 
 62. NOVOTNÝ Jindřich Hořice B 405,4 281,8 123,6 6,7 4 / 6 (430) 
 63. ADAMŮ František Č. Kostelec A 405,1 276,5 128,6 5,9 5 / 5 (448) 
 64. INQUORT Václav Hořice B 405,1 281,8 123,3 4,4 6 / 6 (464) 
 65. VALÁŠEK Milan Rokytnice 404,5 286,7 117,8 6,5 7 / 7 (438) 
 66. JANKO Pavel Č. Kostelec B 399,9 275,7 124,3 3,9 6 / 7 (437) 
 67. ZÍMA  Jakub Náchod C 397,6 280,2 117,4 9,4 5 / 7 (422) 
 68. BARTHELDI Leoš V. Mýto 397,2 280,2 116,9 9,1 5 / 5 (424) 
 69. FIKAR Bořek Hořice B 396,6 273,5 123,1 8,6 5 / 6 (425) 
 70. VLČEK Michal Č. Kostelec B 395,8 275,7 120,1 5,7 6 / 7 (423) 
 71. JAROLÍM Tomáš Přelouč 394,0 276,8 117,2 8,2 6 / 7 (423) 
 72. KASA Dušan Přelouč 391,2 273,9 117,3 6,5 7 / 7 (438) 
 73. KAPLAN Jaroslav Hylváty 390,7 271,0 119,7 7,5 6 / 6 (427) 
 74. KUBANT Pavel Přelouč 385,3 271,5 113,8 9,0 6 / 7 (449) 
 
 
Pořad 12. kola: 
 

Rokytnice Č. Třebová B 19.01.- 17:00 

Hořice B Vys. Mýto A 19.01.- 17:00 

Č. Kostelec B Hylváty A 19.01.- 17:00 

Smiřice A Č. Kostelec A 18.01.- 17:00 

Náchod C Trutnov A 19.01.- 17:00 

Přelouč A Dvůr Kr. A 20.01.- 09:00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Ivan Kulich Svažitá čp. 165, 541 01  Trutnov 1, �-Byt: 499817601, �- Mobil: 603 784724, 
�-Zaměstnání: 974539361, e-mail: ivan.kulich@kuzelky.cz, ivan.kulich@seznam.cz 


